
Didelės apimties IT sistemų laisvės, saugumo ir teisingumo erdvėje operacijų 
valdymo agentūra ***I 

P7_TA(2011)0304 

2011 m. liepos 5 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl iš dalies pakeisto pasiūlymo dėl 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo įsteigiama Europos didelės apimties IT sistemų 
laisvės, saugumo ir teisingumo erdvėje operacijų valdymo agentūra (COM(2010)0093 – C7- 

0046/2009 – 2009/0089(COD)) 

(2013/C 33 E/30) 

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai (COM(2010)0093), 

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį ir į 74 straipsnį, 77 
straipsnio 2 dalies a ir b punktus, 78 straipsnio 2 dalies e punktą, 79 straipsnio 2 dalies c punktą, 82 
straipsnio 1 dalies d punktą, 85 straipsnio 1 dalį, 87 straipsnio 2 dalies a punktą ir 88 straipsnio 2 dalį, 
pagal kuriuos Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C7-0046/2009), 

— atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto nuomonę dėl siūlomo teisinio pagrindo, 

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį, 

— atsižvelgdamas į 2009 m. gruodžio 7 d. Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūno nuomonę ( 1 ), 

— atsižvelgdamas į 2011 m. birželio 9 d. Tarybos atstovo laiške prisiimtą įsipareigojimą pritarti Europos 
Parlamento pozicijai pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 4 dalį, 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 55 ir 37 straipsnius, 

— atsižvelgdamas į Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto pranešimą ir į Biudžeto komiteto 
bei Biudžeto kontrolės komiteto nuomones (A7-0241/2011), 

1. priima per pirmąjį svarstymą toliau pateiktą poziciją; 

2. patvirtina bendrą Parlamento ir Tarybos pareiškimą, pridėtą prie šios rezoliucijos; 

3. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji pasiūlymą ketina keisti iš esmės 
arba pakeisti jo tekstą nauju tekstu; 

4. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams parlamentams.

LT 2013 2 5 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 33 E/229 

( 1 ) OL C 70, 2010 3 19, p. 13. 

2011 m. liepos 5 d., antradienis



P7_TC1-COD(2009)0089 

Europos Parlamento pozicija, priimta 2011 m. liepos 5 d. per pirmąjį svarstymą, siekiant priimti 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. …/2011, kuriuo įsteigiama Europos didelės 

apimties IT sistemų laisvės, saugumo ir teisingumo erdvėje operacijų valdymo agentūra 

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija atitinka galutinį teisės aktą, Reglamentą (ES) 
Nr. 1077/2011.) 

TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PRIEDAS 

Europos Parlamento ir Tarybos bendras pareiškimas 

Europos Parlamentas ir Taryba pripažįsta ypatingas aplinkybes, kuriomis grindžiama speciali tvarka dėl Agentūros būstinės 
ir techninių stočių, ir tai, kad šia tvarka nedaromas poveikis 2003 m. gruodžio 13 d. ( 1 ) Briuselyje valstybių ar vyriausybių 
vadovų lygiu posėdžiavusių valstybių narių atstovų išvadoms, visų pirma dėl pirmenybės, kuri turi būti teikiama 2004 m. 
ir 2007 m. į ES įstojusioms valstybėms narėms paskirstant biurų ar agentūrų, kurie bus įsteigti ateityje, būstines. 

( 1 ) Žr. dok. 05381/2004, p. 27. 

Produktai, kuriems galima taikyti mažesnį naudojimosi doku mokestį arba kuriuos 
galima nuo jo atleisti * 

P7_TA(2011)0305 

2011 m. liepos 5 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos 
sprendimo, kuriuo dėl produktų, kuriems galima taikyti mažesnį naudojimosi doku mokestį arba 
kuriuos galima nuo jo atleisti, iš dalies keičiamas Sprendimas 2004/162/EB (COM(2010)0749 – 

C7-0022/2011 – 2010/0359(CNS)) 

(2013/C 33 E/31) 

(Speciali teisėkūros procedūra: konsultavimasis) 

Europos Parlamentas, 

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Tarybai (COM(2010)0749), 

— atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 349 straipsnį, pagal kurį Taryba kreipėsi į 
Parlamentą dėl konsultacijos (C7–0022/2011), 

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 55 straipsnį, 

— atsižvelgdamas į Regioninės plėtros komiteto pranešimą (A7–0199/2011), 

1. pritaria Komisijos pasiūlymui; 

2. ragina Tarybą pranešti Parlamentui, jei ji ketina nukrypti nuo teksto, kuriam pritarė Parlamentas;

LT C 33 E/230 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 2 5 

2011 m. liepos 5 d., antradienis


	Didelės apimties IT sistemų laisvės, saugumo ir teisingumo erdvėje operacijų valdymo agentūra ***I P7_TA(2011)0304 2011 m. liepos 5 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl iš dalies pakeisto pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo įsteigiama Europos didelės apimties IT sistemų laisvės, saugumo ir teisingumo erdvėje operacijų valdymo agentūra (COM(2010)0093 – C7-0046/2009 – 2009/0089(COD)) (2013/C 33 E/30)
	P7_TC1-COD(2009)0089 Europos Parlamento pozicija, priimta 2011 m. liepos 5 d. per pirmąjį svarstymą, siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. …/2011, kuriuo įsteigiama Europos didelės apimties IT sistemų laisvės, saugumo ir teisingumo erdvėje operacijų valdymo agentūra
	TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PRIEDAS
	Produktai, kuriems galima taikyti mažesnį naudojimosi doku mokestį arba kuriuos galima nuo jo atleisti * P7_TA(2011)0305 2011 m. liepos 5 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo, kuriuo dėl produktų, kuriems galima taikyti mažesnį naudojimosi doku mokestį arba kuriuos galima nuo jo atleisti, iš dalies keičiamas Sprendimas 2004/162/EB (COM(2010)0749 – C7-0022/2011 – 2010/0359(CNS)) (2013/C 33 E/31)

